biserică din Iermata, spre a-și arată dexteritatea în oratorie și în cele rituale.

Recurenții din altă diecesă, vor dovedi protopresbiterului tractual, că au încuviințarea P. S. Sale Domnului Episcop diecezan de a reflecta la această parohie.

Iermata, din ședința comitetului parohial ținută la 15/28 Aug. 1921.

Teodor Draia, m. p. Gheorghe Bulz m. p.

preș. com. par. not. com. par.

În conțelegere cu: Ioan Georgia m. p. protopresbiter.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea postului vacant de învățător dela școala noastră confesională ort.